DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O REFORÇO ESCOLAR DE
MATEMÁTICA: UMA PROPOSTA ALTERNATIVA COM O USO DE JOGOS E
MATERIAIS CONCRETOS de autoria de MARIA POLIANA SILVA ARAUJO, ELIANE
FARIAS ANANIAS, foi publicado nos Anais VII EPBEM referente ao ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63918

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63918